
Český svaz mužského lakrosu  
Rektorská 9  
108 00 Praha 10  
IČO 00406732  
DIČ CZ00406732 

___________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení VV ČSML 

ze dne 15. října 2010 

 
Výkonný výbor na svém jednání konaném dne 15. října 2010 per rollam prověřil situaci vzniklou při 

startu letošního ročníku NBLL, kdy došlo hned k několika pochybením. Na základě zjištěných událostí a 

vyjádření Komise rozhodčích se VV většinou hlasů usnesl na níže uvedeném: 

 

1. Kluby, které nesplní do 31. října 2010 povinnosti související s jejich účastí v NBLL 2010/11 

(dodání kompletních údajů RK) budou ze soutěže vyloučeny a jimi složená kauce 

propadne. 

 

2. Kluby, které nedoplní do výše uvedeného termínu nominace rozhodčích, budou povinny 

zaplatit pokutu ve výši 5000,- Kč. 

 

3. KR předloží do 20.10. jasnou metodiku jejího fungování a předseda KR dohlédne na její 

funkčnost a dodržování ze strany rozhodčích i organizátora nominací. Metodika bude jasně 

řešit i možnosti omluv či odmítnutí nominace rozhodčích. 

 

4. Předseda KR do konce Října navrhne případné postihy konkrétním viníkům za veškeré 

prohřešky při zápasech NBLL. Dále prověří situaci ohledně nominace/nenominace J. Hlavy 

k utkání č. 5 (Higlanders – Bratislava)  v souvislosti s nároky na úhradu škod týmům 

Highlanders a Nationals. 

 

5. VV následně rozhodne o oprávněnosti požadavků, částce a způsobu případné 

kompenzace. 

 

 

Přílohy tohoto usnesení tvoří: 

- Vyjádření KR ze dne 15.10.2010 

- Pravidla a systém nominace ze dne 15.10.2010. 

 

 

V Praze dne 15.10.2010 

 

Výkonný výbor ČSML 


